
Ergebnisliste des

3. Spieltages der 

BBS-Landesliga
in

Weinheim

den 10.05.2015

OS: Hugo Wehlmann MGC Sulzfeld

S: Frank Weygoldt MGC Ladenburg

S: Bianca Knoll MC Ilvesheim

TL: Peter Matern 1. MC Weinheim

Basisnote: 105,106

Basisschnitt: 26,529

Auswechslungen: Keine

besondere Vorkommnisse: Abrruch wegen Krankheit:

nach Runde 2, Gerhard Vanslow

Wetter: sonnig, trocken, 15°C



3. Spieltag BBS-Landesliga Weinheim, 10.05.2015

Tabellenstand alt:

Platz Verein Schlagzahl Punkte Schnitt

1. MGC Sulzfeld II 626 18:2 26,083

2. MGF Rheinstetten 02 629 16:4 26,208

3. 1. MC Weinheim 641 12:8 26,708

4. 1. MGC Ladenburg 658 8:12 27,417

5. MC Schriesheim II 664 6:14 27,667

6. MC Ilvesheim II 714 0:20 29,750

Tabellenstand 3. Spieltag:

Platz Verein Schlagzahl Punkte Schnitt

1. MGF Rheinstetten 02 394 10:0 24,625

2. 1. MC Weinheim 398 8:2 24,875

3. 1. MGC Ladenburg 417 6:4 26,063

4. MC Schriesheim II 419 4:6 26,188

5. MGC Sulzfeld II 425 2:8 26,563

6. MC Ilvesheim II 458 0:10 28,625

Tabellenstand neu:

Platz Verein Schlagzahl Punkte Schnitt

1. MGF Rheinstetten 02 1023 26:4 25,575

2. 1. MC Weinheim 1039 20:10 25,975

3. MGC Sulzfeld II 1051 20:10 26,275

4. 1. MGC Ladenburg 1076 14:16 26,900

5. MC Schrieheim II 1083 10:20 27,075

6. MC Ilvesheim II 1172 0:30 29,300



3. Spieltag BBS-Landesliga Weinheim, 10.05.2015

Platz Name Verein Id Gesamt

1 Helmut Glaser MGC Sulzfeld 22832 92

1 Sepp Splettstößer MGF Rheinstetten 41300 92

3 Reiner Ritschel MC Schriesheim 5020 92

4 Beatriz Grüßinger MGF Rheinstetten 35795 94

5 Michael Oseit 1. MC Weinheim 45103 97

5 Tobias Richter 1. MC Weinheim 65809 97

7 Thomas Fütterer MGF Rheinstetten 35793 99

8 Frank Weygold 1. MGC Ladenburg 29149 100

9 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim 38539 101

9 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg 21680 101

11 Peter Matern 1. MC Weinheim 6331 103

12 Peter Vanselow MGC Sulzfeld 40558 104

13 Dieter Rude 1. MGC Ladenburg 24182 105

14 Manfred Anlauff MC Ilvesheim 4969 107

15 Martin Fallenbüchel MC Schriesheim 66478 108

16 Robert Rastetter MGF Rheinstetten 65851 109

17 Nassim Alizadeh MC Schriesheim 66650 110

17 Michael Straub MGC Sulzfeld 35657 110

19 Andreas Schewcik MC Ilvesheim 65901 112

20 Thomas Weygoldt 1. MGC Ladenburg 27809 113

21 Thomas Gräber 1. MC Weinheim 37979 116

21 Andreas Fütterer MGF Rheinstetten 35791 116

23 Hugo Wehlmann MGC Sulzfeld 33976 119

24 Nikolas Pawelka MC Schriesheim 66726 120

25 Werner Dosch MC Ilvesheim 66213 121

25 Stephan Pawelka MC Schriesheim 66223 121

27 Wolfgang Knoll MC Ilvesheim 46684 122

27 Imke Rauh MC Schriesheim 28224 122

29 Andrea Schewcik MC Ilvesheim 65902 126

30 Bianca Knoll MC Ilvesheim 35266 128

31 Verena Rude 1. MGC Ladenburg 66287 129

31 Hildegard Schulz MC Ilvesheim 6329 129

33 Jonas Herth 1. MC Weinheim 66635 134

Gerhard Vanselow MGC Sulzfeld 37220 nicht beendet



3. Spieltag BBS-Landesliga

Aktualisiert: 2015-05-10   15:28

Schiedsgericht:
OS: Hugo Wehlmann, MGC Sulzfeld

S: Bianca Knoll, MC Ilvesheim
S: Frank Weygold, 1. MGC Ladenburg

Turnierleitung:

Peter Matern, 1. MC Weinheim

Gerhard Vanselow beeendet das Turnier nach der zweiten Runde aus gesundheitlichen
Gründen.

Ergebnis

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Mannschaftskategorie

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MGF Rheinstetten 02 102  91  103  98  24,625 394

2 1. MC Weinheim 97  95  106  100  24,875 398

3 1. MGC Ladenburg 106  104  103  104  26,063 417

4 MC Schriesheim II 109  100  109  101  26,188 419

5 MGC Sulzfeld II 115  103  106  101  26,563 425

6 MC Ilvesheim II 116  119  110  113  28,625 458

 

1 MGF Rheinstetten 02 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Beatriz Grüßinger 27 21 22 24 23,500 94

 Robert Rastetter 27 27 29 26 27,250 109

 Andreas Fütterer 27 27 30 32 29,000 116

 Thomas Fütterer 26 21 27 25 24,750 99

 Sepp Splettstößer 22 22 25 23 23,000 92

 102  91  103  98  24,625 394

 

2 1. MC Weinheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Michael Oseit 26 22 26 23 24,250 97

 Thomas Gräber 26 32 28 30 29,000 116

 Stefan Mittelhammer 24 23 27 27 25,250 101

 Tobias Richter 22 23 27 25 24,250 97

 Peter Matern 25 27 26 25 25,750 103

 Jonas Herth 32 34 34 34 33,500 134

 97  95  106  100  24,875 398

 

3 1. MGC Ladenburg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Frank Weygold 29 25 21 25 25,000 100

Ergebnis - 3. Spieltag BBS-Landesliga

http://ba.minigolfsport.de/turnier1055s/result.htm



 Dieter Rude 26 23 28 28 26,250 105

 Verena Rude 35 35 30 29 32,250 129

 Karl-Heinz Eichert 27 25 27 22 25,250 101

 Thomas Weygoldt 24 31 27 31 28,250 113

 106  104  103  104  26,063 417

 

4 MC Schriesheim II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Martin Fallenbüchel 33 23 27 25 27,000 108

 Imke Rauh 32 29 33 28 30,500 122

 Nikolas Pawelka 29 28 31 32 30,000 120

 Stephan Pawelka 26 35 31 29 30,250 121

 Nassim Alizadeh 30 26 29 25 27,500 110

 Reiner Ritschel 24 23 22 23 23,000 92

 109  100  109  101  26,188 419

 

5 MGC Sulzfeld II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Hugo Wehlmann 34 26 34 25 29,750 119

 Gerhard Vanselow 34 46   40,000 80

 Peter Vanselow 25 27 24 28 26,000 104

 Helmut Glaser 26 23 22 21 23,000 92

 Michael Straub 30 27 26 27 27,500 110

 115  103  106  101  26,563 425

 

6 MC Ilvesheim II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Wolfgang Knoll 28 31 31 32 30,500 122

 Andreas Schewcik 25 30 30 27 28,000 112

 Manfred Anlauff 32 24 23 28 26,750 107

 Werner Dosch 31 34 29 27 30,250 121

 Hildegard Schulz 32 38 28 31 32,250 129

 116  119  110  113  28,625 458

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Einzelspieler

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Schewcik 31  30  35  30  31,500 126

2 Knoll 36  34  28  30  32,000 128

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.3
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3. Spieltag BBS-Landesliga

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten
Asse in Folge

Gesamtliste

Platz Name Team  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Reiner Ritschel MC Schriesheim II 24 23 22 23 23,000 92 2

2 Sepp Splettstößer MGF Rheinstetten 02 22 22 25 23 23,000 92 3

3 Helmut Glaser MGC Sulzfeld II 26 23 22 21 23,000 92 5

4 Beatriz Grüßinger MGF Rheinstetten 02 27 21 22 24 23,500 94 6

5 Michael Oseit 1. MC Weinheim 26 22 26 23 24,250 97 4

6 Tobias Richter 1. MC Weinheim 22 23 27 25 24,250 97 5

7 Thomas Fütterer MGF Rheinstetten 02 26 21 27 25 24,750 99 6

8 Frank Weygold 1. MGC Ladenburg 29 25 21 25 25,000 100 8

9 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim 24 23 27 27 25,250 101 4

10 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg 27 25 27 22 25,250 101 5

11 Peter Matern 1. MC Weinheim 25 27 26 25 25,750 103 2

12 Peter Vanselow MGC Sulzfeld II 25 27 24 28 26,000 104 4

13 Dieter Rude 1. MGC Ladenburg 26 23 28 28 26,250 105 5

14 Manfred Anlauff MC Ilvesheim II 32 24 23 28 26,750 107 9

15 Martin Fallenbüchel MC Schriesheim II 33 23 27 25 27,000 108 10

16 Robert Rastetter MGF Rheinstetten 02 27 27 29 26 27,250 109 3

17 Michael Straub MGC Sulzfeld II 30 27 26 27 27,500 110 4

18 Nassim Alizadeh MC Schriesheim II 30 26 29 25 27,500 110 5

19 Andreas Schewcik MC Ilvesheim II 25 30 30 27 28,000 112 5

20 Thomas Weygoldt 1. MGC Ladenburg 24 31 27 31 28,250 113 7

21 Andreas Fütterer MGF Rheinstetten 02 27 27 30 32 29,000 116 5

22 Thomas Gräber 1. MC Weinheim 26 32 28 30 29,000 116 6

23 Hugo Wehlmann MGC Sulzfeld II 34 26 34 25 29,750 119 9

24 Nikolas Pawelka MC Schriesheim II 29 28 31 32 30,000 120 4

25 Werner Dosch MC Ilvesheim II 31 34 29 27 30,250 121 7

26 Stephan Pawelka MC Schriesheim II 26 35 31 29 30,250 121 9

27 Wolfgang Knoll MC Ilvesheim II 28 31 31 32 30,500 122 4

28 Imke Rauh MC Schriesheim II 32 29 33 28 30,500 122 5

29 Andrea Schewcik Schewcik 31 30 35 30 31,500 126 5

30 Bianca Knoll Knoll 36 34 28 30 32,000 128 8

31 Verena Rude 1. MGC Ladenburg 35 35 30 29 32,250 129 6

32 Hildegard Schulz MC Ilvesheim II 32 38 28 31 32,250 129 10

33 Jonas Herth 1. MC Weinheim 32 34 34 34 33,500 134 2

34 Gerhard Vanselow MGC Sulzfeld II 34 46   40,000 80 12 Nicht beendet

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten
Asse in Folge

3. Spieltag BBS-Landesliga Gesamtliste

http://ba.minigolfsport.de/turnier1055s/straight.htm



3. Spieltag BBS-Landesliga

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Mannschaftsstatistik

Mannschaftskategorie

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

MGF
Rheinstetten 02

18

1,125

26

1,625

17

1,063

16

1,000

20

1,250

20

1,250

33

2,063

20

1,250

19

1,188

22

1,375

22

1,375

20

1,250

24

1,500

23

1,438

25

1,563

24

1,500

19

1,188

26

1,625

1. MC Weinheim
16

1,000

22

1,375

18

1,125

17

1,063

23

1,438

20

1,250

30

1,875

25

1,563

19

1,188

24

1,500

17

1,063

19

1,188

19

1,188

22

1,375

26

1,625

29

1,813

23

1,438

29

1,813

1. MGC
Ladenburg

19

1,188

21

1,313

21

1,313

20

1,250

25

1,563

23

1,438

28

1,750

24

1,500

17

1,063

19

1,188

19

1,188

24

1,500

27

1,688

24

1,500

27

1,688

30

1,875

23

1,438

26

1,625

MC Schriesheim
II

19

1,188

27

1,688

16

1,000

22

1,375

23

1,438

20

1,250

30

1,875

22

1,375

20

1,250

29

1,813

16

1,000

20

1,250

21

1,313

24

1,500

31

1,938

32

2,000

19

1,188

28

1,750

MGC Sulzfeld II
18

1,125

27

1,688

19

1,188

26

1,625

23

1,438

22

1,375

29

1,813

23

1,438

19

1,188

21

1,313

21

1,313

25

1,563

25

1,563

23

1,438

27

1,688

29

1,813

23

1,438

25

1,563

MC Ilvesheim II
25

1,563

30

1,875

18

1,125

25

1,563

22

1,375

22

1,375

33

2,063

20

1,250

24

1,500

27

1,688

20

1,250

24

1,500

23

1,438

28

1,750

34

2,125

26

1,625

23

1,438

34

2,125

Einzelspieler

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Schewcik
8

2,000

7

1,750

6

1,500

8

2,000

4

1,000

6

1,500

8

2,000

8

2,000

5

1,250

7

1,750

5

1,250
4 1,000

5

1,250

8

2,000

14

3,500

8

2,000
5 1,250

10

2,500

Knoll
4

1,000

7

1,750

4

1,000

5

1,250

8

2,000

6

1,500

5

1,250

4

1,000

5

1,250

7

1,750

6

1,500

10

2,500

6

1,500

7

1,750
9 2,250

8

2,000

15

3,750

12

3,000

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

3. Spieltag BBS-Landesliga Mannschaftsstatistik

http://ba.minigolfsport.de/turnier1055s/teamstat.htm



3. Spieltag BBS-Landesliga

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten
Asse in Folge

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Pyramiden 106 24 3 0 1 0 0 1,254   

2 Doppelwelle 52 81 1 0 0 0 0 1,619   

3 Sandkasten 113 18 3 0 0 0 0 1,179   

4 Labyrinth 97 28 5 4 0 0 0 1,373   

5 Mittelhügel 91 27 9 3 2 1 1 1,545   

6 Winkel 92 42 0 0 0 0 0 1,313   

7 Salto 19 109 6 0 0 0 0 1,903   

8 Gradschlag 81 50 3 0 0 0 0 1,418   

9 Schleife 104 27 3 0 0 0 0 1,246   

10 Stumpfe Kegel 64 64 5 1 0 0 0 1,575   

11 Vulkan 107 23 3 1 0 0 0 1,239   

12 Niere 93 31 5 3 1 0 1 1,448   

13 Hochplateau 83 33 13 1 2 1 1 1,604   

14 Brücke 60 74 0 0 0 0 0 1,552   

15 Rohr 43 55 16 11 5 3 1 2,201   

16 Fenster 49 59 14 9 2 1 0 1,948   

17 Passagen 81 46 3 2 0 1 1 1,515   

18 Blitz 53 55 17 6 2 1 0 1,896   

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten
Asse in Folge

3. Spieltag BBS-Landesliga Bahnenstatistik

http://ba.minigolfsport.de/turnier1055s/holestat.htm


